
Všem dodavatelům 

Královéhradecký kraj 
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 

Telefon:  495 540 211     
Fax:   495 533 973 
E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 
IČO:   708 89 546 
DIČ:  CZ70889546 
 
 
 
 
 
Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/018-14/Ko  Ing. Koubová/18  2. 4. 2014 
 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 
„Protihluková opatření – výměna oken, silnice III/2997 Hradec Králové, ul. Buzulucká, ul. 
Pouchovská, ul. Velká, silnice III/3089 Smiřice, ul. Palackého“ 

 

V souladu s bodem 4. Výzvy k podání nabídek zn. TOÚ/018-14/Ko ze dne 21. 3. 2014, Vám poskytuji 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 
 

Dotaz č. 1 

Ve výzvě k podání nabídky, návrhu SOD, soupisu prací a výpisu prvků je uveden požadavek na zasklení Rw 

min. 33 dB, resp. 38 dB. 

V hlukové a akustické expertize je však uvedena neprůzvučnost okna Rw (nejedná se pouze o zasklení) se 

stejnými hodnotami.  

Máme se řídit hodnotami, které jsou uvedené ve studiích (tj. neprůzvučnost celého okna) nebo pouze 

hodnotou zasklení uvedenou v ostatních podkladech? 

Prosím upřesněte požadované hodnoty laboratorní neprůzvučnosti oken Rw, případně stavební 

neprůzvučnost oken Rw (tj. okno v zabudovaném stavu).  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Odpověď k dotazu č. 1: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že pro stanovení výše nabídkové ceny jsou závazné údaje 
uvedené v hlukových, resp. akustických  expertizách, tzn., že musí být dodržena neprůzvučnost okna Rw 
jako celku (tj. okno v zabudovaném stavu). 

 



V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se ve výše specifikované Výzvě k podání 
nabídek na stavební práce „Protihluková opatření – výměna oken, silnice III/2997 Hradec Králové, 
ul. Buzulucká, ul. Pouchovská, ul. Velká, silnice III/3089 Smiřice, ul. Palackého“ ze dne 21. 3. 2014 mění: 

bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 
 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být předložena písemně v listinné formě v 1 originálu a musí být zpracována v českém 
jazyce. Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě úřední překlad do 
českého jazyka s výjimkou dokladů ve slovenském jazyce. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 
na které musí být uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, na adresu: 

 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:  
Podatelna SÚS Královéhradeckého kraje a.s. v Hradci Králové 
v době 7,00-14,00 v pracovní dny 
 

do 14. 4. 2014 do 08,00 hodin. 

 

Zároveň se dotčené části zadávací dokumentace (soupis prací a návrh Smlouvy o dílo) nahrazují 
dokumenty, které jsou součástí těchto dodatečných informací, jako jejich přílohy.  

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny.  

 

 

 

 
Ing. Karel Janeček 

   náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje  


		2014-04-02T13:06:51+0100




